[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений
в постановление Губернатора Ленинградской области
от  18 февраля 2010 года № 8-пг
«Об образовании молодежного правительства Ленинградской области»

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2010 года № 8-пг «Об образовании молодежного правительства Ленинградской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
·  «Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области».
2. Внести в Положение о молодежном правительстве Ленинградской области, утвержденное постановлением Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2010 года № 8-пг «Об образовании молодежного правительства Ленинградской области», следующие изменения:
· пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«принимать участие в заседаниях Правительства Ленинградской области»
· в пункте 5.3 слова «не более» исключить.
3. Внести в положение по формированию молодежного правительства Ленинградкой области, утвержденное постановлением Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2010 года № 8-пг «Об образовании молодежного правительства Ленинградской области», следующие изменения:
· Пункт 17 дополнить абзацем следующего содержания:
«Победители Конкурса номинируются на премию Губернатора Ленинградкой области для поддержки талантливой молодежи».

Губернатор
Ленинградской области 						         А. Дрозденко